INDICAÇÃO Nº 01173/2011
Reitera pedido feito no Ofício nº 01160/2011, solicitando reparo, em caráter de urgência, de rede de esgoto com vazamento na Rua Nossa Senhora do Carmo, próximo ao cruzamento entre as ruas Pedro Marcelino do Carmo e Santa Clara.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja feito o reparo, em caráter de urgência, de rede de esgoto com vazamento na Rua Nossa Senhora do Carmo, próximo ao cruzamento entre as ruas Pedro Marcelino do Carmo e Santa Clara.

JUSTIFICATIVA:

É alto o risco à saúde pública. Além disso, o referido vazamento é constante. Fotos anexas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de setembro de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05584/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário